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Błogosławieni, którzy uwierzyli

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Dz 2, 42-47
Psalm 118: Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny
Drugie czytanie: 1 P 1, 3-9

Aklamacja: Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś;
                     błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli.

Ewangelia: J 20, 19-31
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żyda-
mi, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 
wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 
się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł 
do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was 
posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 
«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są 
im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był 
razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: 
«Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę 
palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok 
Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego 
byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, 
choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój 
wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój pa-
lec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie 
bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi 
rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: 
«Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy 
nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie 
zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś 
zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 
Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.



Kolekta
Ofiarę na potrzeby naszej parafii można złożyć przy wyjściu  
z kościoła. Bardzo dziękujemy za waszą hojność!

Spowiedź
Spowiedź odbywa się w każdy piątek (oprócz czwartego piąt-
ku miesiąca) w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu od 
19:00 do 20:00. Po adoracji możliwość przyjęcia Komunii św. 

Wspólnota u Przyjaciela

zaprasza na spotkanie modlitewne, które odbywa się w każdy 
poniedziałek o godz. 19:30 w sali w domu parafilanym. Wej-
ście na końcu parkingu z boku kościoła. 

Rada Duszpasterska
spotyka się 18 kwietnia o godz 18:00. Jeśli chcialiby państwo 
przedstawić swoje propozycje lub uwagi dotyczące naszego 
duszpasterstwa, prosimy o kontakt pod adresem e-mail 
stignatius@jezuici.pl

Apostolat Społeczny
Apostolat społeczny dziękuje wszystkim, którzy przygotowa-
li „Pudełko dla głodnego” z wielkanocnymi specjałami.
Pudełka rozdaliśmy potrzebującym podczas wtorkowego 
obiadu. 
„Głodnego nakarmić , spragnionego napoić (…)to dzieła 
miłości, poprzez które pomagamy bliźnim w potrzebie, 
a owocem uczynków miłosierdzia są łaski dla tego, kto je 
praktykuje.”
Dziękujemy.

Chrzest
Chrzty w naszej parafii obywają w wyznaczone niedziele. 
Dostępne daty chrztów na najbliższe miesiące to:
13 maja (sobota przed dniem I Komunii)
11 czerwca
Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne 
informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stro-
nie internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest

Niedzielna Msza św.
Msze św. w języku polskim odbywają się w każdą niedzielę o 
godz. 12:30 i 18:30. 


